
970671

To:

I EEE
inv.

EESENE EC inv.
From: )

Sent: Mon 12/13/2021 5:28.09 AM

Subject: RE: Koepeloverleg Landurige Zorg Covid19

Received: Mon 12/13/2021 5:28:10 AM

Yep.

Verzonden met BlackBerry Work

(www _blackberry.com)

van:[IEEE<BEEETNi ninvws o>
Datum: zondag 12 dec. 2021 11:24 PM

an: IRRERE) EXE is.o> ES BEET vs 11>
Onderwerp: RE: Koepeloverleg Landurige Zorg Covid19

Wekt dat geen verbazing of zorg dat er kennelijk op sommige locaties niet naar wordt gehandeld? En jouw inschatting dat het

vooral ‘latente kennis’ is, is toch best schokkend (?)

var:IEEE) EXER rir.

Verzonden: zondag 12 december 2021 13:05

Aan: 5.1.2e

Onderwerp: RE: Koepeloverleg Landurige Zorg Covid19

) SESE emis.»EEESEEoir i>

Mijn beeld is dat het vooral latente kennis voor veel locaties is. De richtlijnen ed zijn wel goed bekend. Beste veel

verschil in de mate van naleving tussen de locaties en woongroepen daarbinnen.
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Datum: zondag 12 dec. 2021 12:48 PM

Aan: minvws.nl>

Onderwerp: FW: Koepeloverleg Landurige Zorg Covid19

Hebben wij ook een idee hoe het staat met de naleving van de handreiking voor bezoek? Ik ben zelf het beeld kwijt.
Misschien hebbenjullie daar wel eerder over gesproken, maar ik ben wel benieuwd hoe het staat met zaken als beperken
bezoek bij uitbraak, gebruik pbm, testbeleid etc. Is de handreiking een veel gebruikt instrument (geweest de afgelopen
weken) of doen we (lees: sector) er niet zo heel veel meer mee?

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: 5.1.2e @zorgthuisnl.nl>
Datum: vrijdag 10 dec. 2021 18:20

Aan: 5.1.2e ) JERR minvws.nl>,
Px 5.1.2e (@minvws.nl=, 5.1.2e R=5.1.2e

( 5.1.2e Actiz.nl) <ERFLE

.

5.1.2e

SERIE 77 vervn.nl>, 5.1.2e

<JN ed] rivin.nl>,
5.1.2e nvave

ra
<

51.28

5.1.2e

<BR LC]

5.1.2e

5.1.2e

AMminvws.nl>, 5.1.28 <BEAN rivin.nl>, EEE

l=,

By
@actiz.nl=>,

iz.nl>, EAE jz. .1.2e 5.1.2e <ER ven..nl>,
BEN 7)vonnl <JREENG@venn>. BBG verenso.nl <RBY@ verenso.nl>, [EAES gn a 5.1.2¢

5.1.2e amerpoort.nl>, IEEE BRE 5. a.

5.1.2e MINVWS.al>. 5.1.2e

5.1.2e @egdijsselland.nl <A

0 el @minvws.nl>, Bak
5.1.2e

B sie SAFC 7)venvi.nl
5.1.2e

® 5.1.2e

5.1.2e

51.2e

Weed sselland.nl>, RAF)

(@rivim.nl
@minvws.nl>,

minvws.nl=,



970671

<BR P-L 7) oo dohor.nl>

Onderwerp: RE: Koepeloverleg Landurige Zorg Covidl9

Hoi EE]In ieder geval de volgende punten:
* Wij krijgen vanuit onze achterban verschillende signalen dat de lokale GGD-en antwoorden geven over de quarantaine-

verplichting die afwijken van de landelijke regels. De gesprekken (telefonisch) geven ook het gevoel dat er onvoldoende

kennis is: er wordt binnen 1 gesprek vaak teruggekomen op eerder gegeven informatie, er moet veel nagevraagd worden en

er worden per keer verschillende antwoorden gegeven op dezelfde vraag. Dit geeft veel verwarring bij de aanbieders.

* Eninrelatie tot de eerder gevraagde beslisboom: de informatie op de site van RIVM is ook dusdanig “talig” en vooral ook

gelijk heel uitgebreid (uitputtend) dat veel zorgverleners afhaken. Niet iedereen is wetenschappelijk geschoold en niet

iedereen heeft de tijd (en geduld) om alles te lezen. Er is duidelijk behoefte aan duidelijke/eenduidige (misschien meer

grafisch) gerichte informatie; mogelijk te knippen in “short read” voor de gehaaste en niet geinteresseerde in de

wetenschappelijke onderbouwing en “long read”, inclusief alle afwegingen
* En een beetje obligaat: wat is uit het laatste OMT gekomen?

Met vriendelijke groet,

BEER 0 othuisni
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